熊スポ協発第１４５ 号
令和５年９月２２日

加盟団体長 様
公益財団法人熊谷市スポーツ協会
会  長  小 林 哲 也

「第91回埼玉県駅伝競走大会」並びに
「第37回熊谷めぬま駅伝大会」競技役員の派遣について（依頼）

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 市スポーツ観光課より第 91 回埼玉駅伝競走大会の開催について競技役員の協力依頼がありまし

た。また、第37回熊谷めぬま駅伝大会を開催することとなりました。
つきましては、2大会同時依頼となり恐縮ですが、下記により貴連盟･協会から競技役員を派遣いた

だきますようお願い申し上げます。
 記

１．第91回埼玉駅伝競走大会
派遣を依頼したい競技役員  人数   名 (別紙1)

(1) 主  催  埼玉県駅伝競走実行委員会
(2) 期  日  令和6年2月4日(日) ※小雨、小雪決行

      《男子の部》8時30分 さいたま新都心駅前スタート
      《女子の部》9時30分 鴻巣駅付近スタート

(3) コース   さいたま新都心駅前～熊谷スポーツ文化公園陸上競技場
(4) 協力内容  コース上の交通整理等
        ９時３０分～１１時００分頃（配置場所により異なります）

（市内国道17号及びラグビーロード沿道）

   ※ 事前説明会につきましては、責任者に別途案内いたします。

２．第37回熊谷めぬま駅伝大会

派遣を依頼したい競技役員  人数   名 (別紙2)

(1) 主  催  熊谷市、熊谷市教育委員会、(公財)熊谷市スポーツ協会
(2) 大会期日  令和6年1月27日(土)  ※荒天の場合中止

        開会式 午前8時30分 妻沼中央公民館（ 午前中に終了 ）
(3) 業務内容  中継所における競技進行、競技コースにおける監察､誘導及び安全管理
        ☆ 詳細は別紙大会要項をご覧ください

   ※ 競技役員打合せ会につきましては、責任者に別途案内いたします。
    （代表者会議は令和６年１月１８日（木）１９時 妻沼中央公民館大会議室）

３．報告期限  令和5年10月19日(木)   別紙により下記へ

※ 可能な限り電子データでの提出をお願いします。様式データが必要な方は下記ﾒｰﾙにご連絡下さい。
 (公財)熊谷市スポーツ協会  〒360－0036 熊谷市桜木町2－33－5

☎525－6463 FAX522－6601

                  メール info@kumagaya-sport.com

第91回埼玉県駅伝競走大会 【別紙１】
競技役員人数 競技役員人数

1 野 球 2 15 サ ッ カ ー 7

2 ソフトテニス 6 16 相 撲 2

3 卓 球 6 17 ﾊ ﾞ ﾄ ﾐ ﾝ ﾄ ﾝ 5

4 ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ 5 18 ｿ ﾌ ﾄ ﾎ ﾞ ｰ ﾙ 8

5 ラ ク ビ ー 3 19 射 撃 1

6 体 操 2 20 テ ニ ス 7

7 ﾊ ﾞ ﾚ ｰ ﾎ ﾞ ｰ ﾙ 3 21 ゴ ル フ 2

8 陸 上 競 技 6 22 グラウンドゴルフ 8

9 弓 道 4 23 空 手 道 4

10 柔 道 8 24 ゲートボール 2

11 剣 道 7 25 少林寺拳法 2

12 水 泳 2 26 小 体 連 8

13 ス キ ー 0 27 中 体 連 6

14 山 岳 4 28 高 体 連 0

120

団　体　名 団　体　名

R5

R5 第37回熊谷めぬま駅伝大会 【別紙２】
競技役員人数 競技役員人数

1 野 球 4 15 サ ッ カ ー 4

2 ソフトテニス 5 16 相 撲 2

3 卓 球 2 17 ﾊ ﾞ ﾄ ﾐ ﾝ ﾄ ﾝ 5

4 ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ 5 18 ｿ ﾌ ﾄ ﾎ ﾞ ｰ ﾙ 4

5 ラ ク ビ ー 5 19 射 撃 2

6 体 操 3 20 テ ニ ス 4

7 ﾊ ﾞ ﾚ ｰ ﾎ ﾞ ｰ ﾙ 5 21 ゴ ル フ 5

8 陸 上 競 技 (別依頼） 22 グラウンド・ゴルフ 4

9 弓 道 4 23 空 手 道 4

10 柔 道 5 24 ゲートボール 2

11 剣 道 4 25 少林寺拳法 5

12 水 泳 2 26 小 体 連 0

13 ス キ ー 2 27 中 体 連 0

14 山 岳 3 28 高 体 連 0

90

団　体　名 団　体　名

【別紙】

競技団体名 【 　　　　               　　　　　　　　 連盟･協会】

№ 氏名 郵便番号 住所 携帯電話 備考

1 責任者

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

第91回埼玉県駅伝競走大会　コース整理員報告書

団体名 【 　　　　　　　　　　　　　　 】

№ 氏名 郵便番号 住所 電話番号 備考

1 責任者

2

3

4

5

※通知を発送する都合上、全員の住所を記入してください。

第３７回熊谷めぬま駅伝大会 コース整理員報告書